De gamle platter forteeller

Udgivelsesplan for DAGBLADET

Legrdag den:

28/8 2010
4/9 2010
11/9 2010
18/9 2010
25/9 2010
2/10 2010
9/10 2010
16/10 2010
23/10 2010
30/10 2010
6/11 2010
13/11 2010
20/11 2010
27/11 2010
4/12 2010
11/12 2010
18/12 2010
25/12 2010
1/1 2011
8/1 2011
15/1 2011
22/1 2011
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Titel

Gammel serie gar comeback og A. Jensen Roskilde
Stadskaptajn eller drejer

Da Prindsens lindetraeer blev kappet med sabel
Tjgrnegaarden i radioen over det meste af verden
Farveren sgrgede for borgernes sparepenge
Cykelstien i venstre side

Purpurlap mellem vadmel

Tre modeherrer fra 1793

Forste signerede skive

Et stejlt pligtmenneske

Den elskelige tandleege

Fra sma kar blev han en af de mest velhavende
En sild og historien bag

8 agre kab - 2 gre i tilgift

En erke-roskildenser

En snak om tobak

Far og sgn pa torvet

Historien bag svinehoved
Ven med Roskilde Fjord
Kollegernes farstemand

Arstal og bemarkninger

Det er 223 ars dagen for selskabets stiftelse

1787
1827 og 1834
1931

1829

1922

1830

1793

1833

1921

1907

1918

1828

1895

1916

1876

1909
Juledag - ingen avis
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Nytarsdag - ingen avis

1896
1915
1920

Bennie Hansen, Billedbutikken
Bennie Hansen, Billedbutikken
Bennie Hansen, Billedbutikken
Bennie Hansen, Billedbutikken
Bennie Hansen, Billedbutikken
Bennie Hansen, Billedbutikken
Bennie Hansen, Billedbutikken
Bennie Hansen, Billedbutikken
Bennie Hansen, Billedbutikken
Bennie Hansen, Billedbutikken
Bennie Hansen, Billedbutikken
Bennie Hansen, Billedbutikken
Bennie Hansen, Billedbutikken
Bennie Hansen, Billedbutikken

Bennie Hansen, Billedbutikken



29/1 2011
5/2 2011

12/2 2011
19/2 2011
26/2 2011
5/3 2011

12/3 2011
19/3 2011
26/3 2011
2/4 2011

9/4 2011

16/4 2011
23/4 2011
30/4 2011
9/5 2011

14/5 2011
21/5 2011
28/5 2011
4/6 2011

11/6 2011
18/6 2011
25/6 2011
2/7 2011

9/7 2011

16/7 2011
23/7 2011
30/7 2011
6/8 2011

13/8 2011
20/8 2011
27/8 2011

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Med justitsraden pa Torvet

"Chirurgen” og kongen

Med benene i Roskilde og hovedet pa Bjerget

Da Rgde port var gul

Brolagt Allehelgensgade

Glade dage pa treegarden

En festdag for hele byen

Kger og grise i Skomagergade

Sé ualmindelig lidt godt ud

Et kebmands-dynsti

Herskede over stab helt ned til hundedrengen

Borchs fgdselsdag den store festdag i Roskilde

Ikke keerlighed, men penge

Den lamme kgbmand og hans livsfrodige kone

"Kom, mit lille kyllingeben!"  (fejlagtigt og forsinket udgivet om mandagen)
Det tredje kgbmandsdynasti
En pioner i landbruget
74-arig pa cykel til Dybbgl
En drengs lidelseshistorie
Da Roskilde fik telefon

En platte uden fuglekonge
Sogneradsformanden kunne hverken lase eller skrive
Musikdirektgr med hgj hat

Folkelig demonstration aflgste udvendig pomp
Genboer fra hver sin verden

Natmandsdrengen satte ild pa det halve Roskilde
Ritmesterens liv blev reddet af trofast husar

Fik aldrig "det pure guld”

Det lyseste hoved kom ikke til udfoldelse
Havtrolden i fjorden

Gadespejlet i lillebyen

1832
1846
1934
1936
1930
1923
1840
1874
1852
1794 og 1798
1845
1841 og 1847
1800
1851
1817
1818
1831
1891
1792
1885

Ikke en kongeskive, men Gustav Wieds forstudie

1871
1935
1839
1929
1928
1789
1835
1842
1843
1912
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Bennie Hansen,
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Bennie Hansen,

Billedbutikken
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Billedbutikken
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3/9 2011
10/9 2011
17/9 2011
24/9 2011
1/10 2011
8/10 2011
15/10 2011
22/10 2011
29/10 2011
5/11 2011
12/11 2011
19/11 2011
26/11 2011
3/12 2011
10/12 2011
17/12 2011
24/12 2011
31/12 2011
7/1 2012
14/1 2012
21/1 2012
28/1 2012
4/2 2012
11/2 2012
18/2 2012
25/2 2012
3/3 2012
10/3 2012
17/3 2012
24/3 2012
31/3 2012

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

67

69
70
71
72
73
74
75

76
77
78
79

"Ude i Ringstedgade”

To frimandage arligt

Den lille fjer, der blev til...

Sortebrgdrenes mglle blev hjemmevarnsgard
Pulveriseret hjerneskal fra haengt tyv god mod gigt
Soldatertjeneste i 24 ar

@verste sede i samgvemme

Regenternes valgsprog

En glad dag i Boserup

Skoven har lukket sig over den gamle pavillon
Frederik V11 pa fjordsejlads

Fangerne sendte drenge ud for at kebe tobak
To torve blev til eet

Nyeste platte i samlingen

En agrn eller en hag

Den tragiske nat pa Bjerget

Fem kroer i Hedehusene, og de var alle smugkroer
Til lysegilde hos Laytved

Keglespil i den lune aften

Det stilfeerdige landboliv i Eng- og Flengmarken
Hemmelig afstemning i entreen

Der var forskel pa hgj og lav

En alsidig handveerker

De overernarede rotter

Forlystelse eller gvelse

En skive der ikke findes - endnu

Kronet pa Vigen Camping

Et industrieventyr uden lykkelig slutning
36 ars rejse blev afsluttet og murerens skive vendte hjem
En formand med fut i

Fra platter til skiver

1914
1890
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1894
1882
1816
1872
1790
1873
1878
1902
1879
1946
1972
1959
1962
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Juleaftensdag - ingen avis

1904
1887
1883
1901
1908
1970
1952
1900
1956
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Overgangsartikel mellem de gamle og nye artikler

1988
1963
1960
1942
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Billedtekst: Foto: Bennie Hansen, Billedbutikken



714 2012

14/4 2012
21/4 2012
28/4 2012
5/5 2012

12/5 2012
19/5 2012
26/5 2012
2/6 2012

9/6 2012

16/6 2012
23/6 2012
30/6 2012
717 2012

14/7 2012
21/7 2012
28/7 2012
4/8 2012

11/8 2012
18/8 2012
25/8 2012

25/8 2012

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

Bordet fanger

Det blev til mere lort end lagkage

Kareleeren overtog rattet til fugleskydningsselskabet
Et oprgr mod tysken - eller var det?

Fra ynkelig ruin til gendannelse som byens stolthed
Et ar, to fuglekonger

Et unikum til billede og lyd

Kildernes by

Fra kriger til maller

Fadt pa jubileumsdagen

Jamen, var det ikke den tredje?

Dansant pa Tuttesti

Et malerdynasti

Skarene blev klinket

| Solen gaar jeg bag min Plov

Ikke en malet, men en tegnet skive

En skive kan ikke blot males og tegnes, den kan ogsa snittes

Da Roskilde havde sin egen "tax-free shop™
En legende i fugleskydningsselskabet
Fuglekonger med en bjgrn pa

Kaotisk start - festlig afslutning | ESIICIIGUCINOMIOON DI UNISICSIem 100 Ars

jubileeumsskiven fra 1887

Revisoren har stjalet med arme og ben

1961
1985
2000
1941
1996
1798
1995
1981
1802
1998
1991
1968
2003
1986
1966
1992
1975
1983
1886
1994
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Om Henrik Brandt og hvordan det var at ga i
Arne Jensens fodspor



